
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Выше радуги"

среди  мальчиков, девочек  до 13 лет
14 - 18 марта 2023 год   г. Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST 16 марта 2023г.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 ЯКОВЛЕВА Мария 2011 II ХМАО-Югра - 2
2 СИДОРОВА Елизавета 2013 II Тюменская область
3 СУХОВА Мария 2011 2 Московская область - 3
4 КАРЛОВА Милана 2012 2 Калининградская область -1
5 ПРОНИН Никита 2011 1 Москва - 2
6 БОНДАРЕВА Мария 2011 1 Москва - 2
7 СОКОЛОВА Вероника 2011 I Свердловская область -1
8 ЛОГИНОВА Ирина 2013 II Тюменская область
9 ДЕНИСОВА Анастасия 2013 II Санкт-Петербург 
10 ГЛАЗУНОВА Александра 2011 II ХМАО-Югра - 2
11 НЕКРАСОВА Василиса 2011 2 Московская область - 3
12 ПОТАПОВА Ксения 2013 II Санкт-Петербург 
13 КВАШНИНА Арина 2011 I ХМАО-Югра - 1
14 КИСЕЕВА Стефания 2012 II ХМАО-Югра - 1
15 ЧЕРКАШИНА Дарья 2011 I Свердловская область -1
16 КРАЕВА Александра 2011 II Свердловская область -2
17 КУРНИКОВА София 2012 I Московская область - 1

1/1
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, стартовый лист



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Выше радуги"

среди  мальчиков, девочек  до 13 лет
14 - 18 марта 2023 год   г. Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST 17 марта 2023г.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Москва - 2
КОЗЫРЕНКО Варвара 2011 1
ЛИПУХИНА Екатерина 2011 1
МОРДАНОВА Ксения 2011 1 R

2 Тюменская область
ЛОГИНОВА Ирина 2013 II
СИДОРОВА Елизавета 2013 II

3 Свердловская область -1
СОКОЛОВА Вероника 2011 I
ЧЕРКАШИНА Дарья 2011 I
СЕМЁНОВА Дарья 2011 I R

4 Московская область - 1
БОЯРСКАЯ Мария 2012 I
КУРНИКОВА София 2012 I

5 Санкт-Петербург 
МОРДВИНОВА Яна 2013 II
ТРУБИЦИНА Ирина 2013 II
ИЖБОЛДИНА Маргарита 2013 II R

6 Московская область - 3
КРАВЦОВА Анджелина 2012 2
НЕКРАСОВА Василиса 2011 2

7 ХМАО-Югра - 1
КВАШНИНА Арина 2011 I
СИГАРЕВА Мария 2011 II

8 Свердловская область -1
ЗАКИРОВА Елизавета 2011 I
КАЛАШНИКОВА Алиса 2011 I
ШИПОВА Арина 2011 I R

9 Москва - 1
ВЫСОЦКАЯ Екатерина 2012 I
РИМША Милана 2012 I

10 Московская область - 2
КАРПОВА Елизавета 2012 I
МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия2011 I
АНТОНОВА Маргарита 2013 I R

11 ХМАО-Югра - 2
СОКОЛОВА Ксения 2012 1ю
ЧАШНИКОВА Варвара 2012 1ю
АМИНЕВА Мирослава 2012 1ю R

12 Московская область - 2
ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 I
ШУТКИНА София 2011 I
ЕФРЕМОВА Екатерина 2014 I R

13 ХМАО-Югра - 2
ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 II
ЯКОВЛЕВА Мария 2011 II
МОСИЕНКО Екатерина 2011 II R

1/2
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, стартовый лист



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Выше радуги"

среди  мальчиков, девочек  до 13 лет
14 - 18 марта 2023 год   г. Ханты-Мансийск

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

14 ХМАО-Югра - 1
КАБАНОВА Кира 2012 II
КИСЕЕВА Стефания 2012 II

15 Тюменская область
ДЕНЬГИНА Инна 2011 II
КОРШУНОВА Анна 2012 1ю

16 Московская область - 1
СУРОВЦЕВА Анастасия 2011 КМС
СУРОВЦЕВА Василиса 2011 КМС

17 Свердловская область -2
ПАСЕЧНИК Арина 2012 II
ШИШИКИНА Екатерина 2012 II

2/2
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, стартовый лист



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Выше радуги"

среди  мальчиков, девочек  до 13 лет
14 - 18 марта 2023 год   г. Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST 17 марта 2023г.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Московская область - 1
КИРИЛИН Захар 2014 II
КОЗЛОВА Яна 2014 I

2 Московская область - 1
КОМШИНА Вероника 2013 I
КОЧЕРГИН Ярослав 2013 II

3 Санкт-Петербург 
БИЧЕВА Злата 2013 II
ТРОФИМОВ Павел 2011 II

4 Челябинская область
КУРИЛОВ Андрей 2011 II
РАДЫГИНА Софья 2011 II

1/1
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт смешанный
, стартовый лист



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Выше радуги"

среди  мальчиков, девочек  до 13 лет
14 - 18 марта 2023 год   г. Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST дата время прзв

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 ХМАО-Югра - 1
БАЙМУРЗИНОВА Сафина 2012 III МУСИХИНА Ксения 2012 II
КАБАНОВА Кира 2012 II СИГАРЕВА Мария 2011 II
КВАШНИНА Арина 2011 I КРЫЛОВА Дарья 2012 III R
КИСЕЕВА Стефания 2012 II НИКИФОРОВА Софья 2012 III R
КРАВЧЕНКО Ульяна 2012 II ОЛЕЙНИК Стефания 2012 III R
МАКАРЯН Анаит 2012 III СЕКЕРИНА Алина 2013 1ю R

2 ХМАО-Югра - 2
БАЛИНА Анна 2011 II СОКОЛОВА Ксения 2012 1ю
БАЛИНА Мария 2011 II ЯКОВЛЕВА Мария 2011 II
ГЛАЗУНОВА Александра 2011 II АМИНЕВА Мирослава 2012 1ю R
ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 II ГИНДУЛЛИНА Эвелина 2011 1ю R
ГОЛОВАЧЕВА Вероника 2012 1ю ГЛАЗУНОВА Ева 2011 1ю R
МОСИЕНКО Екатерина 2011 II ЧАШНИКОВА Варвара 2012 1ю R

3 Свердловская область -2
КАРМАНОВА Лада 2011 II СЕРЁГИНА Яна 2011 II
КРАЕВА Александра 2011 II ШИШИКИНА Екатерина 2012 II
ЛЫСЕНКО Влада 2011 II ДУДИНА Ксения 2011 II R
ПАСЕЧНИК Арина 2012 II ЗАВАРНИЦИНА Дарья 2011 II R
ПОПП Агния 2011 II
САЛАЗКИНА Кристина 2011 I

4 Свердловская область -1
БОГАЧЕВА Юлия 2012 I ЧЕРКАШИНА Дарья 2011 I
ДЫРИНА Екатерина 2011 I ШИПОВА Арина 2011 I
ЗАКИРОВА Елизавета 2011 I МУРИНА Софья 2011 I R
КАЛАШНИКОВА Алиса 2011 I НАЗАРОВА Екатерина 2011 I R
СЕМЁНОВА Дарья 2011 I
СОКОЛОВА Вероника 2011 I

5 Московская область - 1
БОЯРСКАЯ Мария 2012 I ТИХОНОВА Евгения 2012 I
КАМЫШОВА Вероника 2012 I
КУРНИКОВА София 2012 I
РАЗБАЕВА Любовь 2012 I
СУРОВЦЕВА Анастасия 2011 КМС
СУРОВЦЕВА Василиса 2011 КМС

6 Приморский край
ВАПС Мария 2011 I САВЕНКОВА Екатерина 2011 II
ГАЛЛЯМОВА Арина 2013 II УТЕШЕВА Аврора 2013 II
ЖДАНОВА Василиса 2011 I ДИМИТРЮК Аделина 2014 1 юн R
КУЗНЕЦОВА Дарья 2011 II
КУЛАКОВА Ева 2011 II
ЛАПШИНА Арина 2014 1 юн

7 Санкт-Петербург 
БИЧЕВА Злата 2013 II ПАКШИНА Арина 2013 II
ВАСИЛЬЕВА София 2013 II ПОТАПОВА Ксения 2013 II
ДЕНИСОВА Анастасия 2013 II ТРУБИЦИНА Ирина 2013 II
ИВАНОВА Лилия 2013 II ГАЙДИНА Анастасия 2013 II R
ИЖБОЛДИНА Маргарита 2013 II ДОНСКАЯ Анна 2015 II R
МОРДВИНОВА Яна 2013 II

1/1
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, стартовый лист



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Выше радуги"

среди  мальчиков, девочек  до 13 лет
14 - 18 марта 2023 год   г. Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST дата время прзв

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Калининградская область -1
ВАСИЛЕНКОВА Мирослава 2012 2 КУЛАЖКО Вероника 2012 2
ДВОЕНКО Кристина 2012 2 МАРЧЕНКО Евгения 2012 2
ДЕРГУНОВА Вероника 2012 2 ОКУНЕВА Кристина 2012 2
ЗАЙЦЕВА Софья 2012 2 ПОНАМАРЕВА Анастасия 2012 2
КАРЛОВА Милана 2012 2 ПОПОВИЧЕНКО Софья 2012 1 юн. R
КОННОВА Елизавета 2012 2

2 Санкт-Петербург 
БИЧЕВА Злата 2013 II ИЖБОЛДИНА Маргарита 2013 II
ВАСИЛЬЕВА София 2013 II МОРДВИНОВА Яна 2013 II
ГАЙДИНА Анастасия 2013 II ПАКШИНА Арина 2013 II
ДЕНИСОВА Анастасия 2013 II ТРУБИЦИНА Ирина 2013 II
ДОНСКАЯ Анна 2015 II ПОТАПОВА Ксения 2013 II R
ИВАНОВА Лилия 2013 II

3 Московская область - 2
АНТОНОВА Маргарита 2013 I СМИРНОВА Дарина 2011 I
КАРПОВА Елизавета 2012 I ШУТКИНА София 2011 I
ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 I ЕФРЕМОВА Екатерина 2014 I R
МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия2011 I ЛУКЬЯНЕНКО Анастасия 2013 1 юн. R
САДОВНИКОВА Алена 2013 I СОКОЛОВА Милана 2012 1 юн. R
САДОВНИКОВА Марья 2014 I ТИБИНА Екатерина 2014 1 юн. R

4 Московская область - 3
БОГАЕВА Мелания 2011 2 ХОДЖАЕВА Александра 2011 2
ГУМЕНЧУК Анисья 2011 2 ЮЩЕНКО Анастасия 2011 2
КРАВЦОВА Анджелина 2012 2
МЕЖУЕВА Таисия 2011 2
НЕКРАСОВА Василиса 2011 2
СУХОВА Мария 2011 2

5 Свердловская область -2
ДУДИНА Ксения 2011 II ПОПП Агния 2011 II
ЗАВАРНИЦИНА Дарья 2011 II САЛАЗКИНА Кристина 2011 I
КАРМАНОВА Лада 2011 II СЕРЁГИНА Яна 2011 II
КРАЕВА Александра 2011 II ШИШИКИНА Екатерина 2012 II
ЛЫСЕНКО Влада 2011 II
ПАСЕЧНИК Арина 2012 II

6 Свердловская область -1
БОГАЧЕВА Юлия 2012 I СЕМЁНОВА Дарья 2011 I
ДЫРИНА Екатерина 2011 I СОКОЛОВА Вероника 2011 I
ЗАКИРОВА Елизавета 2011 I ЧЕРКАШИНА Дарья 2011 I
КАЛАШНИКОВА Алиса 2011 I ШИПОВА Арина 2011 I
МУРИНА Софья 2011 I
НАЗАРОВА Екатерина 2011 I

7 ХМАО-Югра - 1
БАЙМУРЗИНОВА Сафина 2012 III МАКАРЯН Анаит 2012 III
КАБАНОВА Кира 2012 II МУСИХИНА Ксения 2012 II
КВАШНИНА Арина 2011 I СИГАРЕВА Мария 2011 II
КИСЕЕВА Стефания 2012 II НИКИФОРОВА Софья 2012 III R
КРАВЧЕНКО Ульяна 2012 II ОЛЕЙНИК Стефания 2012 III R
КРЫЛОВА Дарья 2012 III СЕКЕРИНА Алина 2013 1ю R

8 Калининградская область -2
АКСЕНОВА Алиса 2011 2 ТИМОШЕНКОВА Анастасия 2011 2
АФОНАСЬЕВА Екатерина 2011 2 ФУХС София 2011 2

1/2
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, стартовый лист



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
Всероссийские соревнования по синхронному плаванию "Выше радуги"

среди  мальчиков, девочек  до 13 лет
14 - 18 марта 2023 год   г. Ханты-Мансийск

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

ДАНЧЕНКО Амелия 2011 2 ЦАРЕВА Ярослава 2011 2 R
ЗОЛОТУХИНА Софья 2011 2
ОРЕХОВА Екатерина 2011 2
СУББОТОВА Мирослава 2011 2

9 ХМАО-Югра - 2
АМИНЕВА Мирослава 2012 1ю МОСИЕНКО Екатерина 2011 II
БАЛИНА Анна 2011 II СОКОЛОВА Ксения 2012 1ю
БАЛИНА Мария 2011 II ЧАШНИКОВА Варвара 2012 1ю
ГЛАЗУНОВА Александра 2011 II ЯКОВЛЕВА Мария 2011 II
ГОЛОВАЧЕВА Ангелина 2011 II ГИНДУЛЛИНА Эвелина 2011 1ю R
ГОЛОВАЧЕВА Вероника 2012 1ю ГЛАЗУНОВА Ева 2011 1ю R

10 Приморский край
ВАПС Мария 2011 I ЛАПШИНА Арина 2014 1 юн
ГАЛЛЯМОВА Арина 2013 II САВЕНКОВА Екатерина 2011 II
ДИМИТРЮК Аделина 2014 1 юн УТЕШЕВА Аврора 2013 II
ЖДАНОВА Василиса 2011 I
КУЗНЕЦОВА Дарья 2011 II
КУЛАКОВА Ева 2011 II

2/2
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, стартовый лист


